AÇÃO – 2.82 – GESTÃO ADMINISTRATIVA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E 

QUALIFICAÇÃO DA GESTÃO DO SUS.  

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.35.00 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA 

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO 

O Valor Global da prestação do serviço ora contratado é R$ 25.200,00 (vinte e 

cinco mil e duzentos reais) dividido em: 14 (quatorze) parcelas mensais de R$ 1.800,00 

(um mil e oitocentos reais), já acrescidas de duas parcelas adicionais, do mesmo valor, 

pela elaboração dos instrumentos de prestação de contas, proposta orçamentária 

compatível com o planejamento estabelecidos e os programas de governo constantes do 

PPA para o Fundo Municipal de Assistência Social de Alagoinha - PE.